
ZARZĄDZENIE NR 40/2018
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 2 maja 2018 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie partycypacji gminy Śrem w kosztach 
budowy lokali mieszkalnych z zasobu Śremskiego TBS Sp. z o.o.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232, z 2018 r. poz. 130), 
art. 29 ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1995 r. o niektórych formach 
popierania budownictwa mieszkaniowego (Dz. U. z 2017 r. poz. 79, 
poz. 1442, z 2018 r. poz. 756) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 5/2016 Burmistrza Śremu z dnia 26 stycznia 2016 r. 
w sprawie partycypacji gminy Śrem w kosztach budowy lokali mieszkalnych 
z zasobu Śremskiego TBS Sp. z o.o. wprowadza się następujące zmiany:
1) w § 3:

a) ust. 1 dodaje się punkt 3 w brzmieniu:

„3) zwolnią lokal w nieruchomości będącej w posiadaniu gminy, objętej 
planowanymi działaniami rewitalizacyjnymi.”,

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Warunki określone w ust. 1 pkt 1,2 i 3 nie muszą być spełnione 
łącznie.”.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Pionu Rolnictwa 
i Gospodarki Komunalnej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
  

 

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: F7D6A023-E03C-43D6-9754-1BDE7123F811. Przyjęty Strona 1




